22. (24)
oh nr
MJ fi
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Radom, 1 lipca 1676

Marcin ze Smogorzowa Wąsowicz potwierdza zobowiązanie uiszczania czynszu 
rocznego na rzecz kościoła parafialnego w Wieniawie od sumy 300 florenów 
polskich.

Comparens personaliter coram officio et actis praesenftibus] castren[sibus] 
capitan[ealibus] radomien[sibus] generosus Martinus de Smogorzow Wąsowie, olim 
generosi Christophori Wąsowie filius, sanus recedendo, recognovit, quia de manibus 
perillustris et admodum reverendi Francisci Casimiri binominis, Posnanienfsis], et 
Volborienfsis] canonici, Joannis, Adami, Christophori, Danielis et Maximiliani de 

Smogorzow Wąsowicow ’ summam trecentorum florenforum] Polon[icalium]'a, per 
olim generosum Samuelem Wąsowie, parentem ipsorum, ad ecclesiam Wienia- 
vien[sem] testamento ultimae voluntatis legatam tulit et effectualiter levavit, quam 
summam eidem ecclesiae seu ipsius parocho nunc et pro tempore existenti in et 
super bonis villae Jabłonica modo donatorio ab eisdem generosis Wąsowice 
acquisitis, modo reemptitio inscribit et assecurat, quinimo bona praefata villae 
Jabłonica cum omni eorundem iure, dominio ac proprietate agris, campis, pratis, 
sylvis, stagnis, piscinis, molendino molenfdinatorio], eorumque metretis, subditis ac 
eorum officiis, attinentiisque et pertinentiis universis, nullis exceptis, pro summa 
suprascipta vendit et inscribit, in vim tamen reemptionis, alias na wyderkaff. A qua 
quidem summa inscribit {49} et submittit se suis cum successoribus de bonis 
suprascriptis eidem ecclesiae Wieniavien[si], seu ipsius parocho nunc et pro tempore 
existenti censum annuum a quibuslibet centum floren[orum] per septem florenos 
Polonicales pro quolibet festo natalis sancti Joannis Babtistae praevia quietatione 
manuali pendere, idque sub vadio similis summae, in quae bona intromissionem 
exnunc admittit, evictionem generałem ab omnibus impedimentis cavet, idque sub 
vadio trecentorum florenorum polonicalium, pro quo coram officio praesenfti] suis 
cum successoribus respondebit peremptorie. Actum in castro Radomienfsi] feria 
quarta in vigilia festi Visitationis Beatissimae Virginis Mariae, anno domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto, /locus sigilli/. Ex protocollo actorum 
castren[sium] capitan[ealium] Radomien[sium] rescriptfum]. Correxit Pawlikowski, 
manu propria.

23. (25)
Radom, 26 lutego 1703

Karol ze Smogorzowa Wąsowicz, podkomorzy generalny województwa 
sandomierskiego, zapisuje sumę 2000 florenów polskich na dobrach Omiecin 
kanonikowi Andrzejowi Michalskiemu, plebanowi Wieniawskiemu i jego następcom.